

# ROZPOČET

Stavba: Výkaz výměr-příloha č.4  
Objekt: Betonový základ trakčního stožáru 2mx2mx2m-referenční

Část:  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem*	Jednotková cena	Cena celkem v Kč bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		1	Zemní práce				
1	K	001	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	8,000	284,00	2 272,00
2	K	001	131301209	Příplatek za lepvost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	8,000	15,00	120,00
3	K	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	16,000	40,00	640,00
4	K	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	16,000	15,00	240,00
5	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,000	70,00	560,00
6	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,600	160,00	1 216,00
7	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,600	10,00	76,00
8	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,680	140,00	1 915,20
9	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,400	40,00	16,00
	D		2	Zakládání				
10	K	011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	7,600	1 694,00	12 874,40
11	K	PK	2754	D+M betonové chráničky (3*TBVQ 500/590) pro osazení trakčního stožáru	kpl	1,000	1 590,00	1 590,00
12	K	PK	2755	Zřízení betonového ochranného límce (nadzemní patka)	ks	1,000	350,00	350,00
				<b>Celková cena v Kč bez DPH za přílohu č.4</b>				<b>21 869,60</b>

\*Pozn. : Množství celkem je pouze orientační a je založeno na odborném odhadu zadavatele.